1

公告日期：中華民國 108年 5月 8日

公告文號：第一金投信(108)字第 304號

主旨：公告「第一金優債收息 ETF 傘型證券投資信託基金」之「第一金彭博

巴克萊美國 20年期以上公債指數 ETF證券投資信託基金」、「第一金

彭博巴克萊美國 10年期以上金融債券指數 ETF證券投資信託基金」及

「第一金彭博巴克萊美國 10 年期以上科技業公司債券指數 ETF 證券

投資信託基金」上櫃相關事宜。

公告事項：

一、 旨揭基金業經證券櫃檯買賣中心於 108 年 5 月 6 日證櫃債字第

10800039012號函同意上櫃。

二、 「第一金彭博巴克萊美國 20 年期以上公債指數 ETF 證券投資信託基

金」、「第一金彭博巴克萊美國 10 年期以上金融債券指數 ETF 證券

投資信託基金」及「第一金彭博巴克萊美國 10 年期以上科技業公司

債券指數 ETF 證券投資信託基金」上櫃日期為 108 年 5 月 9 日，其

上櫃交易之受益憑證簡稱及代號如下：

(一) 第一金彭博巴克萊美國 20 年期以上公債指數 ETF 證券投資信

託基金：受益憑證簡稱為「第一金美債 20+」，代號為「00833B」。

(二) 第一金彭博巴克萊美國 10 年期以上金融債券指數 ETF 證券投

資信託基金：受益憑證簡稱為「第一金金融債 10+」，代號為

「00834B」。

(三) 第一金彭博巴克萊美國 10 年期以上科技業公司債券指數 ETF

證券投資信託基金：受益憑證簡稱為「第一金科技債 10+」，

代號為「00835B」。

三、特此公告。

公告